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Galet de came sans guidage axial

Exemple d’utilisation

Ød

B

ØD

C

ØF

-  Pour arbre de diamètre 6mm à 50mm
-  Avec cage extérieure cylindrique
- Sans joints racleurs
-  M atière :  

Acier
-  T° d’utilisation : -20°C à +120°C

.Montage.
-  Utiliser des rails de dureté 40 HRc 

minimum
-  Arbre tolérance g6, h6

NAST Avec bague intérieure

*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm

Charge Charge Maxi.
statique dynamique sur le Masse Prix Uni.

Références Ød ØD B C ØF Co (N) C (N) rail (N) (g) 1 à 5
NAST-6 6 19 10 9,8 10 4550 4160 3550 17,8 4 20,35 F
NAST-8 8 24 10 9,8 12 5890 5650 3980 28,0 4 21,20 F
NAST-10 10 30 12 11,8 14 9680 9790 5610 49,5 4 22,38 F
NAST-12 12 32 12 11,8 16 10900 10500 5990 58,0 4 23,09 F
NAST-15 15 35 12 11,8 20 14300 12400 6550 62,0 - 23,91 F
NAST-17 17 40 16 15,8 22 20900 17600 10900 109,0 4 25,50 F
NAST-20 20 47 16 15,8 25 24500 19400 12800 157,0 4 28,55 F
NAST-25 25 52 16 15,8 30 28400 20800 14100 180,0 4 30,60 F
NAST-30 30 62 20 19,8 38 45400 30500 22100 320,0 - 35,27 F
NAST-35 35 72 20 19,8 42 50600 32400 25700 440,0 - 36,31 F
NAST-40 40 80 20 19,8 50 61100 35900 26900 530,0 4 45,25 F
NAST-45 45 85 20 19,8 55 66400 37400 28500 580,0 - 48,60 F
NAST-50 50 90 20 19,8 60 71700 38900 30200 635,0 - 55,27 F

REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 40+

Rem. Prix -15% -20% Sur demande

Bague

Stock*
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Té
l 0,15 € / min

Galet de came sans guidage axial

Ø
arbre

ØD

C

Sans bague intérieure RNAST

Exemple d’utilisation

-  Pour arbre de diamètre 7mm à 60mm
- Avec cage extérieure cylindrique
-  Sans joints racleurs
-  M atière :  

Acier
-  T° d’utilisation : -20°C à +120°C

.Montage.
-  Utiliser des rails de dureté 40 HRc minimum
-  Arbre tolérance g6, h6 

Dureté 58-64 HRc, Ra 0,2

*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm

Charge Charge
Ø statique dynamique Masse Prix Uni.

Références arbre ØD C Co (N) C (N) (g) 1 à 5
RNAST-5 7 16 7,8 2390 2710 8,9 4 14,25 F
RNAST-6 10 19 9,8 4550 4160 13,9 4 15,46 F
RNAST-8 12 24 9,8 5890 5650 23,5 4 16,10 F
RNAST-10 14 30 11,8 9680 9790 42,5 - 16,69 F
RNAST-12 16 32 11,8 10900 10500 49,5 - 17,74 F
RNAST-15 20 35 11,8 14300 12400 50,0 4 18,47 F
RNAST-17 22 40 15,8 20900 17600 90,0 - 18,44 F
RNAST-20 25 47 15,8 24500 19400 135,0 - 20,33 F
RNAST-25 30 52 15,8 28400 20800 152,0 - 22,83 F
RNAST-30 38 62 19,8 45400 30500 255,0 - 25,56 F
RNAST-35 42 72 19,8 50600 32400 375,0 - 28,23 F
RNAST-40 50 80 19,8 61100 35900 420,0 - 33,24 F
RNAST-45 55 85 19,8 66400 37400 460,0 - 34,11 F
RNAST-50 60 90 19,8 71700 38900 500,0 - 38,01 F

REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 40+

Rem. Prix -15% -20% Sur demande

Stock*


